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سن و سال مهمانان آقای وزیر متفاوت است؛ عده ای سن و سال دارند و تعدادی جوان. بعضی از آنها هم هنوز روزهای کودکی و نوجوانی را به آخر نرسانده اند، اما سه شنبه  سه شنبه  3030 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404- شماره  - شماره  93969396
آمدن و رفتن همه آنها ساده و بی تکلف است؛ به همان رسم و سیاقی که در زیارت اهل قبور معمول است؛ ساده و با پای دل؛ تنها و بدون خدم و حشم؛ بدون هیچ 
دوربین و چشم نامحرمی که خلوت آنها را با مجاور پرارج و عزت سیدالکریم بر هم زند. می آیند، با او درددل می کنند، برایش فاتحه می خوانند، به دستمالی سفید 
غبار نداشته مزارش را پاک می کنند و می روند... . اگر هم جعبه ای خرما همراه آورده باشند، در حیاط حرم و روبه روی رواق پخش می کنند تا همه آداب تکریم 

درگذشتگان را تمام و کمال در حق شهید خدمت به جا آورده باشند... .

خودمانی
وبیتکلف

صفحهآرا:علیرضابهرامی

تماشای گزارش

گپ و گفتی که خاطره شد

امیرعلی که یونیفرم مدرســه به تن دارد، 
کمی دورتر از آنها ایســتاده و برای شهید 
فاتحه می خواند. مدرسه اش به حرم نزدیک 
نیســت، ولی گاهی در مســیر برگشت به 
خانه ســری به اینجا می زند تا هم با زیارتی 
خستگی درس و مدرسه را از تنش بتکاند 
و هم به ســلام و علیکی سر اختلاط با وزیر 
شــهید را باز کند. امیرعلی 5روز پیش از 
شهادت امیرعبداللهیان او را در نمایشگاه 
بین المللی کتاب دیده و شیرینی این دیدار 
و گپ و گفت کوتاه خودمانی شان غم رفتن 
آقای وزیر را برای امیرعلی ســنگین کرده 
است. امیرعلی به شهید قول داده پا جای پای 
او بگذارد و در باعزت ماندن نام ایران سهمی 

داشته باشد...

فاتحه خوانی بر سر مزار حسین امیرعبداللهیان در آستانه روز شهادتش

مهمانانویژهآقایوزیر
در جوار ســیدالکریم آرمیده است؛ 
در گوشــه ای دنج در انتهــای رواق 
امام خمینی)ره(، اما کمتر پیش می آید 
که دورش خلوت باشــد و حســابی 
مهماندار و پربروبیاست. مهمانانش مانند خودش آوازه و عنوان سیاسی ندارند، 
همین مردم بی نام و نشان کوچه و بازار و زائران حرم شاه عبدالعظیم)ع( هستند 
که گاه و بیگاه سراغش را می گیرند، برایش فاتحه ای می خوانند و قدرشناسی 

خود را به او نشان می دهند. این روزها که رسیدن سالگرد شهادت آقای وزیر 
داغ دل دوستدارانش را تازه کرده، در رواق امام خمینی)ره( مهمان از مهمان 

نمی افتد. رابعه تیموریزندگی
  روزنامهنگار

مهمانان سرزده
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راباورنمیکرد،ازشبیکهمردمایراندرخوفورجاگذراندندتاشایدجنگل
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